Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Մարտունու համայնքապետարանը, որը գտնվում է ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ Մարտունի համայնք, Շահումյան 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է կարիքների համար «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունու համայնքապետարանի կարիքների համար նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության և եզրակացության տրամադրման  ծառայությունների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՄՄՀ-ԳՀԾՁԲ-25/08 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Մարտունի քաղաքի և 16 բնակավայրերի  ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման ու ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության և եզրակացության տրամադրման  ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	140 000
	140 000
	Նախատեսել.
1. Առաջադրանքի վերջնական նպատակն է նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փաթեթների փորձաքննության դրական եզրակացության առկայությունը:
2. Յուրաքանչյուր օբյեկտի նախագծային փաթեթի փորձաքննության իրականացման առավելագույն ժամկետը սահմանվում է 10 օրացուցային օր (նախնական եզրակացությունը՝ հայտնաբերված թերություններով): Ժամկետը հաշվարկվում է Պատվիրատուի կողմից Կատարողին փաթեթի տրամադրման և վերջինիս կողմից աշխատանքները հանձն առնելու վերաբերյալ հաստատման օրվանից: Հաղթող մասնակիցն իր միջոցներով պատվիրատուից (Մարտունի համայնք Շահումյան 2 հասցեից) պետք է վերցնի նախագծանախահշվային փաստաթղթերը,  անցկացնի փորձաքննություն և հետ վերադարձնի պատվիրատուին:
3. Կատարողը՝ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փաթեթ(ներ)ը ստանալու պահից 1 աշխատանքային օրվա ընթացքում Պատվիրատուին պետք է ներկայացնի աշխատանքները հանձն առնելու վերաբերյալ հաստատում (էլեկտրոնային փոստով)։
4. Կատարողի կողմից հայտնաբերված թերությունները ենթակա են լրամշակման նախագծային կազմակերպության կողմից, որից հետո կրկնակի ստուգումից հետո Կատարողը 2-օրյա ժամկետում ներկայացնում է վերջնական եզրակացությունը։
5. Նախատեսվում է կատարել ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Մարտունի քաղաքի և 16 բնակավայրերի  ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման ու ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննությունները՝
· փոսալցման աշխատանքներ 7125 քմ և ճաքալցման աշխատանքներ 23530 գծմ, ինչպես նաև 17 հատ արհեստական անհարթություն
·  Լիցենզիա՝ քաղաքաշինական բնագավառում  տրանսպորտային ուղիներ
6. Կատարողը պարտավոր է հաշվի առնել գործող օրենսդրական, իրավական ու նորմատիվ տեխնիկական պահանջները. 
7. Եզրակացությունը ներկայացնել  2  օրինակ բնօրինակից և էլեկտրոնային տարբերակով:

	2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի քաղաքի և Վարդենիկ բնակավայրի գետերի գաբիոնապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության և եզրակացության տրամադրման  ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	700 000
	700 000
	Նախատեսել.
2. Առաջադրանքի վերջնական նպատակն է նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փաթեթների փորձաքննության դրական եզրակացության առկայությունը:
2. Յուրաքանչյուր օբյեկտի նախագծային փաթեթի փորձաքննության իրականացման առավելագույն ժամկետը սահմանվում է 5 օրացուցային օր (նախնական եզրակացությունը՝ հայտնաբերված թերություններով): Ժամկետը հաշվարկվում է Պատվիրատուի կողմից Կատարողին փաթեթի տրամադրման և վերջինիս կողմից աշխատանքները հանձն առնելու վերաբերյալ հաստատման օրվանից: Հաղթող մասնակիցն իր միջոցներով պատվիրատուից (Մարտունի համայնք Շահումյան 2 հասցեից) պետք է վերցնի նախագծանախահշվային փաստաթղթերը,  անցկացնի փորձաքննություն և հետ վերադարձնի պատվիրատուին:
3. Կատարողը՝ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փաթեթ(ներ)ը ստանալու պահից 1 աշխատանքային օրվա ընթացքում Պատվիրատուին պետք է ներկայացնի աշխատանքները հանձն առնելու վերաբերյալ հաստատում (էլեկտրոնային փոստով)։
4. Կատարողի կողմից հայտնաբերված թերությունները ենթակա են լրամշակման նախագծային կազմակերպության կողմից, որից հետո կրկնակի ստուգումից հետո Կատարողը 2-օրյա ժամկետում ներկայացնում է վերջնական եզրակացությունը։
5. Նախատեսվում է կատարել Մարտունի համայնքի 2024թ. ծրագրերով իրականցվող հետևյալ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննությունները՝
· Մարտունի քաղաքի և Վարդենիկ բնակավայրի գետերի գաբիոնապատման աշխատանքների 
Լիցենզիա՝ քաղաքաշինական բնագավառում` հիդրոտեխնիկական
6. Կատարողը պարտավոր է հաշվի առնել գործող օրենսդրական, իրավական ու նորմատիվ տեխնիկական պահանջները. 
7. Եզրակացությունը ներկայացնել  2  օրինակ բնօրինակից և էլեկտրոնային տարբերակով:

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքը և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N526-Ն որոշումը

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.03.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Մարտունի քաղաքի և 16 բնակավայրերի  ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման ու ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության և եզրակացության տրամադրման  ծառայություններ

	1
	«Արս-Անն» ՍՊԸ
	88 200
	0
	88 200

	2
	«Վիռամ» ՍՊԸ
	109 000
	0
	109 000

	Չափաբաժին 2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի քաղաքի և Վարդենիկ բնակավայրի գետերի գաբիոնապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության և եզրակացության տրամադրման  ծառայություններ

	1
	[bookmark: _Hlk193377603]«Արս-Անն» ՍՊԸ
	399 000
	0
	399 000

	2
	«Ջրարբի» ՍՊԸ
	420 000
	0
	420 000

	3
	«Հիդրոէկ» ՍՊԸ
	480 000
	96 000
	576 000

	4
	«Վիռամ» ՍՊԸ
	499 999
	0
	499 999

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.03.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.03.2025թ.
	03.04.2025թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը – 09.04.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.04.2025թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.04.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Արս-Անն» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ԳՀԾՁԲ-25/08-1
	16.04.2025թ
	Պատվիրատուի կողմից նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը Ընկերությանն ամբողջական լրակազմով տրամադրելուն հաջորդող օրվանից 20 օրացուցային օր
	-
	88 200
	88 200

	2
	«Արս-Անն» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ԳՀԾՁԲ-25/08-2
	16.04.2025թ
	Պատվիրատուի կողմից նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը Ընկերությանն ամբողջական լրակազմով տրամադրելուն հաջորդող օրվանից 20 օրացուցային օր
	-
	399 000
	399 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Արս-Անն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աճառյան 54բ, 375040
	khachatryan-2@mail.ru
	1150000617687618
	08419808

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնումն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի հիման վրա

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էդվին Գրիգորյան
	+37477270194
	Martunignum@mail.ru



Պատվիրատու՝ Մարտունու համայնքապետարան
